
 

Uchwała nr 19/2020 

Uczelnianej Komisji Wyborczej  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  

 

z dnia 4 września 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru karty zgłoszenia kandydata do 

Kolegium Elektorów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz wzoru 

oświadczenia o spełnianiu wymagań przez kandydata 

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 3 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 18 maja 2020 r.) w związku  

z pkt 7 w rozdziale I Regulaminu wyborczego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie stanowiącego załącznik nr 3 do statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie przyjętego uchwałą nr 325/VI/IV/2019 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  

16 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie (t.j. obwieszczenie Rektora PWSZ w Koninie z dnia 18 maja 2020 r.)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale nr 4/2020 Uczelnianej Komisji Wyborczej Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Koninie z dnia 21 stycznia 2020 r. w sprawie określenia wzoru karty 

zgłoszenia kandydata do Kolegium Elektorów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Koninie oraz wzoru oświadczenia o spełnianiu wymagań przez kandydata, § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 1.1. Określa się wzór karty zgłoszenia kandydata do Kolegium Elektorów Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Określa się wzór oświadczenia kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie  

do Kolegium Elektorów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Określa się wzór oświadczenia o spełnianiu wymagań przez kandydata do Kolegium 

Elektorów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiący załącznik 

nr 3 do uchwały.”.  

 

§ 2 

Wzory, o których mowa w § 1, udostępnia się na stronie internetowej Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie www.pwsz.konin.edu.pl w zakładce Uczelnia – Wybory. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                  

   Przewodniczący  

     Uczelnianej Komisji Wyborczej 

               PWSZ w Koninie 

 

                                                                    /-/dr hab. Mirosław Hamrol, prof. PWSZ w Koninie 

 


